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21.04.05 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI:

VIGANO‛ NATALIA – BRAGAGLIA ANTONELLA – BORRELLI VALENTINA –
SILVESTER JUDITH E CAN RASNA GIGDEM

La Commissione Giudicante Nazionale,

●     esaminata la documentazione; 

●     rilevato che il G.U.F., con provvedimento affisso l‛11-11-04, confermato dalla C.A.F., con provvedimento del 13-11-
04, nell‛escludere la Soc. Pulcher Volley dal Campionato nazionale di serie A2 femminile disponeva trasmettersi gli 
atti all‛Ufficio della Procura Federale; 

●     preso atto della relazione della Procura Federale con la quale si chiede la sospensione cautelare da ogni attività 
federale nei confronti delle atlete VIGANO‛ NATALIA – BRAGAGLIA ANTONELLA – BORRELLI VALENTINA –
SILVESTER JUDITH E CAN RASNA GIGDEM; 

●     considerato che le suddette atlete tesserate per la Soc. Pulcher Volley hanno rifiutato le prestazioni sportive 
contrattualmente dovute in favore della suddetta Società, disertando più incontri del Campionato nazionale serie 
A2 femminile, determinando in tal modo le condizioni per la esclusione della squadra di appartenenza dal detto 
Campionato e rendendo possibile in tal modo che le atlete incolpate potessero liberamente garantire le proprie 
prestazioni sportive in favore di altre Società; 

●     rilevato che tale comportamento viola le norme regolamentari e statutarie Fipav, con particolare riferimento agli 
artt. 10 e 17 Statuto e 19 RAT e con le aggravanti di cui all‛art. 49 lett. C e G deL Regolamento Giurisdizionale: 

DELIBERA

la sospensione cautelare con effetto immediato, da ogni attività federale, ai sensi degli artt. 24 e 25 R.G., delle atlete 
VIGANO‛ NATALIA – BRAGAGLIA ANTONELLA – BORRELLI VALENTINA –SILVESTER JUDITH E CAN RASNA 



GIGDEM

Affisso il 2 Dicembre 2004

ILPRESIDENTE

Avv.S.Sciacchitano 

 
 


